Rubrica Codicis

Officium iudicis allegandis l. i.
 Ordine iudiciorum l. iij.
 Opus librorum l. iij.
 Ordine agnitionis l. iij.
 Opus noui nuntiationis l. iij.
 Opus publicas l. iij.

Patris impatoris offendis l. i.
 Pactis l. i.
 Postulando l. i.
 Procuratoribus l. i.
 Redantibus iudicibus l. i.
 Plus petentibus l. i.
 Petitione hereditatis l. i.
 Prohibitiuam restrictionem l. i.
 Probationibus l. i.
 Pro paleo quod agitur l. i.
 Prognatione accione l. i.
 Propter non accipit l. i.
 Propono l. i.
 Propter quod filios l. i.
 Proculo et quomodo l. i.
 Pactis inemptoris et venditoris libro iij.
 Pactis quentis l. i.
 Proculo tutorum l. i.
 Prodijs et alijs rebus l. i.
 Postumus hereditas l. i.
 Propter cuius sui accipit l. i.
 De propter lege tempore l. i.
 Peculio eius quod libertate l. i.
 Propter lege tempore x ut de l. i.
 Propter lege tempore ut xl anoy l. i.
 Pena iudicis quod male l. i.
 Privilegio fisci l. i.
 Privilegio dotis l. i.
 Procurator et saluano in iudicio libro viij.
 Propter quibus et hypothecis l. i.

Propter quibus l. i.
 Propter quibus pignorum l. i.
 Propter quibus pignorum et delictorum in paria libro viij.
 Propter quibus patris l. i.
 Propter quibus postumus rufus l. i.
 Propter quibus quatuor ceteris l. i.
 Propter quibus l. i.

Quia libellus principi datur l. i.
 Quia et aduersus quos l. i.
 Quibus ex causis maiores l. i.
 Quia propria iurisdictione l. i.
 Quia legitima pignora iudicio l. i.
 Quia in pignore in pupillos l. i.
 Quia in hoc viuaque sine iudice l. i.
 Quia in fisco et pignore l. i.
 Quod cum eo quod in alia parte l. i.
 Quia res in venia non potest l. i.
 Quia res ex potestati non dnt l. i.
 Quia in hoc abemptore distoda l. i.
 Quia petat tutores et curatores l. i.
 Quia dnt tutores et curatores potest l. i.
 Quia in iure tutore officio fugi potest l. i.
 Quia ex facto tutore l. i.
 Quia in tutores et curatores esse depernant l. i.
 Quia in iure librorum se accipit l. i.
 Quia in morbo l. i.
 Quia in etate l. i.
 Quia in iure tutelaz l. i.
 Quia in d'areo opus non a l. i.
 Quia in admitti ad bonorum possessionem potest l. i.
 Quia in non petuntur plus l. i.
 Quia in testa facta potest et non l. i.
 Quia in admodum testa apiant l. i.
 Quia in dies legati et fidei commissi cedat l. i.
 Quia in manu mitte non potest l. i.
 Quia in non potest ad libertatem pervenire libro septimo
 Quibus ad libertatem proclamare non licet l. i.

B

Quibus non obicit legi typis p[ro]p[ri]o l[ib]ro vij^o
 De iudiciis p[ro]p[ri]a l[ib]ro vij^o
 Quis et q[ua]n[u]m iudex p[ro]cedat l[ib]ro vij^o
 Quibus res iudicata non nocet l[ib]ro vij^o
 An p[ro]vocat non e[st] necesse l[ib]ro vij^o
 Quas app[ro]p[ri]ationes non recipiunt l[ib]ro vij^o
 Qui bonis cedat p[ro]nt l[ib]ro vij^o
 Quos bonos l[ib]ro vij^o
 Quos legatos l[ib]ro vij^o
 Que res p[ro] pignori obligat p[ro]p[ri]o l[ib]ro vij^o
 Qui potius impignori habeant l[ib]ro vij^o
 Que sit lega q[ua] p[ro]vocat l[ib]ro vij^o
 An civilis actio p[ro]vocat criminale l[ib]ro ix^o
 De questionibus l[ib]ro ix^o